АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2020 г.                                                                                         № 4

с. Оськино

Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Ульяновской области об административных правонарушениях

         Руководствуясь Законами Ульяновской области от 28.02.2011г. N 16-ЗО

"Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях", от

28.02.2011г. N 18-ЗО "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ульяновской области государственным

полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных

административных правонарушениях", от 16.01.2020 года№1-ЗО «О запрете

на территории Ульяновской области продажи несовершеннолетним

никотиносодержащей бестабачной продукции» и от 16.01.2020 года №2-ЗО

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской

области» администрация муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий перечень должностных лиц администрации

муниципального образования Оськинское сельское поселение,

уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об

административных правонарушениях (далее по тексту - Кодекс):

1.1. Киреева С.И. - специалист 1 разряда администрации поселения

(статьи 4
4
, 8

1
-8

3
 Кодекса Ульяновской области об административных

правонарушениях);

2. Постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

16.08.2019 года №73 «Об определении перечня должностных лиц

администрации муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных

правонарушениях» признать утратившим силу.

           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Оськинское сельское поселение                                                  Л.Н. Харланова

Виденеева Т.А. 2-85-66